vnd  tzweintigißem  ̂ aren. 

Per  Dominum  Lampertum  Epifcopum  Bambergenfem. 

Francifcus  Canonicus  Pragenfis. 

(L.S.) 
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C  C  C  I X. 

BONIFACIUS   IX.    IPONTIFEX    EPISC0I>0    SPIRENSi 
INJUNGIT   UT  MATRIMONIUM    INTER   BERNHARDUM   MAR- 

CHIONEM    BADENSEM     ET    ANNAM    COMITISSAM    DE 

OTINGHEN,  QUOD    IMPEDIMENTUM   CANONICUM 

DIRIMEBAT,  CONFIRMET. 

ANNO        MCCCXCVIIL 

£x  iabulario  Bada  -  Duriacenfi* 

Bonilatius  Epifcopüs  ferVüs  fervorüm  Dei ,  Venerabili  fratri  Epifcopo 

Sp4renri  falutem  &  apoftolicam  benediclionem.  Oblate  nobis  pro 

parte  diletH  filii ,  Nobilis  viri  Bernhardt  Marcliionis  de  Baden  &  dilefte 

in  Chrifto  filie  Nobilis  mulieris  Anne  comitifTe  de  Otinghen  tue  diocefis 

^etitiönis  ferieis  continebat,  quod  olim  ipfi  ignorantes  aliquöd  impedl- 

nientum  inter  ipfos  exiitere ,  quo  minus  pofleot  inUicetii  matrimonialiter 

copulari ,  matrimonium  infimul  contraxerunt ,  per  uerba  legitime  de 

prefenti,  illudque  caniali  copula  Cönfumarunt.  Cum  autem  ficut  ea- 

dem  petitiö  fubiungebat  poitmodum  ad  ipforum  Bernhardi  &  Anne  no- 

titiam  peruenerit  quod  ipfi  Quarto  confanguinitatis  gradu  inuicem  funt 

coniuiicti ,  propter  quod  in  huiusmodi  matrimonio  licite  remanere  ne- 

queuat,  dilpenfatione  fuper  hoc  apoftolica  non  obtenta,  pro  parte  Bern- 
hardi, 
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hardi,  &  Anne  prediftorum  nobis  fuit  humiliter  fupplicatum  ,  ut  pro- 

iiidere  eis  fuper  hoc  de  oportune  difpenfationis  gratia  de  benignitate 

apoftolica  dignaremur.  Nos  igitur  ex  certis  caufis  nobis  expofitis  huius- 

modi-  fupplicationibus  inclinati  fraternitati  tue  de  qua  in  hijs  &  aliis  fpe- 

cialem  in  domino  fiduciam  obtinemus  per  apoftolica  fcripta ,  committi- 

mus  &  mandamus  quatinus  fi  eft  ita,  dictaque  Anna  propter  hoc  rapta 

non  fuerit  cum  diftis  Bernhardo  &  Anna  ut  impedimento  quod  ex  con- 

fanguinitate  huiusmodi  prouenit,  non  obftante  in  huiusmodi  matrimo- 

nio  fic  contrafto  remanere  libere  &  licite  ualeant  apoftolica  auftoritate 

difpenfes  prolem  ex  huiusmodi  matrimonio  fufceptam  &  fuscipiendam 

legitimam  decernendo.  Datum  Rome  apud  Sanftum  Petrum  VI.  Kl. 

Nouembris,  Pontificatus  noftri  Anno  Nono» 

X 

N.  de  proprio 

Sacrandus. 

Jo.  de  Bononia»